UBND TỈNH ĐẮK LẮK          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  SỞ TƯ PHÁP                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 384 /STP-VP                               Đắk Lắk, ngày 28 tháng 5 năm 2020

 V/v lập hồ sơ đề nghị xét tặng

Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp”

                 Kính gửi:

     - Các phòng, trung tâm thuộc Sở;

                                          - Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1815/BTP-TĐKT ngày 20/5/2020 của Bộ Tư pháp về

việc hướng dẫn, đề nghị tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp” năm 2020,

Sở Tư pháp yêu cầu Trưởng các phòng, Giám đốc các trung tâm thuộc Sở và

Trưởng phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố tiến hành rà soát, xem xét, lựa

chọn và lập hồ sơ đề nghị tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp” năm 2020

đối với cán bộ, công chức, viên chức thuộc đơn vị mình có đủ điều kiện theo các

tiêu chí về đối tượng, tiêu chuẩn, thời gian công tác được quy định tại Thông tư số

06/2018/TT-BTP ngày 07/6/2018 của Bộ Tư pháp quy định xét tặng Kỷ niệm

chương “Vì sự nghiệp Tư pháp”.

(Thông tư số 06/2018/TT-BTP ngày 07/6/2018 của Bộ Tư pháp và Công văn

số 1815/BTP-TĐKT ngày 20/5/2020 của Bộ Tư pháp về việc hướng dẫn, đề nghị

tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp” năm 2020 được đăng tải trên Trang

thông tin điện tử của Sở Tư pháp, địa chỉ: http://www.sotuphap.daklak.gov.vn -

mục Văn bản chỉ đạo).

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện

và gửi hồ sơ đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương về Sở Tư pháp chậm nhất là ngày

15/6/2020. Hội đồng Thi đua khen thưởng của Sở không xem xét những hồ sơ đề

nghị xét tặng Kỷ niệm chương gửi về Sở sau ngày 15/6/2020./.

Nơi nhận:                                                    KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;             PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, VP (TĐ).

   Nguyễn Thanh Vũ

http://www.sotuphap.daklak.gov.vn/

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-29T15:22:25+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thanh Vũ<vunt@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-29T15:22:43+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-29T15:23:22+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!